28/10/2022 19:40 SEI/MPDFT - 0053391 - Portaria PGJ

https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60961&infra_sistem… 1/4

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
PORTARIA Nº 754, DE 28 DE OUTUBRO DE 2022

Designa membros para oficiarem perante o Núcleo de
Audiência de Custódia – NAC.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor do Processo SEI nº 19.04.3756.0007360/2022-09,

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para oficiarem nas audiências do Núcleo de Audiência de

Custódia – NAC em de novembro de 2022, sem prejuízo de suas designações, de acordo com o que consta
a seguir:

NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA – SALA 1

HORÁRIO MEMBROS CARGO DIAS

9 as 15h RODRIGO MAYER MELEO PROMOTOR DE JUSTIÇA
ADJUNTO 3 e 4/11/22

ALESSANDRA CAMPOS
MORATO

PROMOTORA DE
JUSTIÇA

7 a 11/11/22

14 e 16/11/22

TIAGO DIAS MAIA PROMOTOR DE JUSTIÇA
ADJUNTO 17 e 18/11/22

RAILSON AMERICO BARBOSA
DE OLIVEIRA PROMOTOR DE JUSTIÇA 21 a 25/11/22

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.317, 04 de novembro de 2022.

28/10/2022 19:40 SEI/MPDFT - 0053391 - Portaria PGJ

https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60961&infra_sistem… 2/4

NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA – SALA 1

ANTONIO ROBERTO
FERREIRA DA SILVA PROMOTOR DE JUSTIÇA 28 a 30/11/22

NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA – SALA 2

HORÁRIO MEMBROS CARGO DIAS

9 as 15h

MARCELO HENRIQUE DE
AZEVEDO SOUZA PROMOTOR DE JUSTIÇA 03/11/22

HUDSON DE MORAES PROMOTOR DE JUSTIÇA 04/11/22

MARCELO HENRIQUE DE
AZEVEDO SOUZA PROMOTOR DE JUSTIÇA 7, 9 e 10/11/22

YARA MACIEL CAMELO PROMOTORA DE JUSTIÇA 8/11/22

HUDSON DE MORAES PROMOTOR DE JUSTIÇA 11/11/22

RODRIGO MAYER MELEO PROMOTOR DE JUSTIÇA
ADJUNTO 14, 16 e 17/11/22

HUDSON DE MORAES PROMOTOR DE JUSTIÇA 18/11/22

MARCO TÚLIO DO PRADO E
PAULO

PROMOTOR DE JUSTIÇA
ADJUNTO 21 a 23/11/22

TIAGO DIAS MAIA PROMOTOR DE JUSTIÇA
ADJUNTO 24 e 25/11/22

VALÉRIA MARQUES DOS
SANTOS PROMOTORA DE JUSTIÇA 28 a 30/11/22

NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA – SALA 3

HORÁRIO MEMBROS CARGO DIAS

9 as 15h MILTON DE CARLOS JÚNIOR PROMOTOR DE JUSTIÇA 3 e 4/11/22

7 a 11/11/22

14 e 16/11/22

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.317, 04 de novembro de 2022.

28/10/2022 19:40 SEI/MPDFT - 0053391 - Portaria PGJ

https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60961&infra_sistem… 3/4

NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA – SALA 3

17 e 18/11/22

RONNY ALVES DE JESUS PROMOTORA DE
JUSTIÇA 21/11/22

VALÉRIA MARQUES DOS
SANTOS

PROMOTORA DE
JUSTIÇA 22 a 25/11/22

RONNY ALVES DE JESUS PROMOTORA DE
JUSTIÇA 28/11/22

MILTON DE CARLOS JÚNIOR PROMOTOR DE JUSTIÇA 29 e 30/11/22

Art. 2º Esta Portaria enta em vigor na data de sua publicação.
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Documento assinado eletronicamente por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO, Procuradora-Geral
de Justiça, em 28/10/2022, às 19:11, conforme § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.317, 04 de novembro de 2022.

28/10/2022 19:40 SEI/MPDFT - 0053391 - Portaria PGJ

https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60961&infra_sistem… 4/4

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mpdft.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0053391 e o código
CRC 8CF92662.

19.04.3756.0007360/2022-09

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.317, 04 de novembro de 2022.